- 1 -

TSURUGASHIMA ROTARY CLUB

第１９４５回例会       令和５年５月１７日(水)

例会場  アルカーサル迎賓館 川越

【 開 会 点 鐘 】 １２：３０ 長峰秀和会長

【 開      会 】 SAA 森治高央君

【 お客様紹介 】          SAA 森治高央君

台北艋舺扶輪社

 Map/周宇延 様    Enpla/張永亮 様

【 バナー交 換 】

【 会 長 の時 間 】           長峰秀和会長

艋舺扶輪社に出席したときの例会風景の写真を

を交えながらの会長の時間

【 幹 事 報 告 】       登坂一彦幹事

１．米山功労クラブ表彰

  ２．ポリオプラス・ソサエティの案内

  ３．ハイライトよねやま

【 委員会報告 】

【 出 席 報 告 】        市川大委員長

◎ ニコニコ

❃ Enpla、Mapようこそ鶴ヶ島 RCにお出で下さいました。

心より歓迎します。こうして再びお会いできるようにな

ったこと本当に嬉しく思います。これからも末永く宜

しくお願いします。齊藤大祐直前会長卓話宜しくお

願いします。                 長峰秀和君

❃  Enpla、Map４年ぶりの再会で昨夜は楽しい時間を

過ごせ美味しいお酒をのませてもらいました。

登坂一彦君

❃  Enpla、Map ようこそ日本・川越・東京楽しんで下さ

い。                      鴨下三夫君

❃  Enpla、Map さんようこそ鶴ヶ島 RCへ。齊藤さん卓

話宜しくお願いします。               川野昇君

渡辺道雄君 清水良一君 山根義法君

  中嶌清君  松崎峰夫君 岸田喜好君

山中基充君 横山明美君 西澤克己君

木村武志君 佐々木龍児君 森治高央君

菊田真忠君 藤井愛里君 向井宏倫君

会員数 出席者
出席

免除者

免除

出席者
出席率

修正

率

30名 24名 2名  2名 83%

ＴＳＵＲＵＧＡＳＨＩＭＡ ROTARY CLUB

２０２２－２０２３年度  R.I 会長 ジェニファーE.ジョーンズ

第２５７０地区ガバナー 村田 貴紀    第一グループガバナー補佐 田 村 宏

鶴ヶ島 RC 会長    長峰 秀和    鶴ヶ島 RC 幹事   登坂 一彦

- 2 -

TSURUGASHIMA ROTARY CLUB
市川大君 藤原勇次君 加藤拓君

❃ Enpla、Map さん本当に本当にようこそいらっしゃいまし

た。おげんきな様子で良かったです。   宮前典子君

❃ 本日はチョウユゥティ様、チャヨウリャン様ようこそ鶴ヶ

島 RCへいらして下さいました。鶴ヶ島 RCを楽しんで下

さい。                       齊藤大祐君

【 卓 話 】

齊藤大祐社会奉仕委員会地域社会奉仕委員長

「地区の社会奉仕活動について」

【 閉 会 点 鐘 】 １３：３０     長峰秀和会長

事務所：鶴ヶ島市商工会館内

鶴ヶ島市鶴ヶ丘 855    TEL049-271-6600

          FAX049-271- 6610

例会場：アルカーサル迎賓館川越
川越市鯨井新田４－１１  ＴＥＬ049-231-7777

   E-mail:tsurugashima.rc@ah.wakwak.com

ホームページＵＲＬ http://tsurugashima-rc.jp

例会日時：水曜日 12：30～13：30

http://tsurugashima-rc.jp/